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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, yapılan

hamlelerin ekonomi üzerindeki etkisini görmek için

ara vermeden önce 25 baz puanlık bir faiz artışı

daha gördüğünü söyledi. Bu, ABD Federal Fon

oranını %5 ila %5,25'e çıkarır. Bostic'in sözleri, St.

Louis Fed Başkanı James Bullard'ın %5,50 ile

%5,75 arasında daha yüksek bir terminal faiz

oranından yana olduğunu söylediği sırada geldi.

✓ Avrupa Birliği (AB) kurumları, üye ülkelerde çip

üretimini artırmak için 43 milyar euro kaynak

sağlanmasını içeren planda anlaştı.

✓ Netflix, net kar açısından analist tahminlerini aşan

ancak hasılat açısından kaçıran ilk çeyrek

bilançosunu yayınladı. Aynı zamanda şirketin

geleceğe dönük beklentileri Wall Street

beklentilerinin gerisinde kaldı. Şirket’in, geçen

çeyrekte 7,66 milyon olan küresel net abone

kazanımı, 2,41 milyon yönünde olan analist

beklentilere altında kalarak, toplamda sadece 1,75

milyon oldu. Şirket ayrıca, planda iyileştirmeler

yapmak amacıyla, şifre paylaşımını engelleme

planının daha geniş bir lansmanını ikinci çeyreğe

ertelediğini açıkladı. Bu da bazı finansal faydaların

gecikmesi anlamına geliyor. Netflix (NASDAQ:

NFLX) seans öncesi işlemlerde %2,53 geriledi.

✓ United Airlines Holdings, ilk çeyrekte beklenenden

daha düşük zarar açıkladı ve seyahat talebindeki

artışla birlikte ikinci çeyreğin karlı olacağını tahmin

etti. Havayolu, uluslararası seyahat talebinin yurt içi

talepten iki kat daha hızlı büyüdüğünü duyurdu.

Hatırlamak gerekirse dün United Airlines, şimdiye

kadarki en büyük Güney Pasifik ağ genişlemesini

duyurmuştu. Bu da United Airlines’i ABD ile Yeni

Zelanda'nın Güney Adası'nı doğrudan birbirine

bağlayan tek havayolu haline getirecek. Seans

öncesi işlemlerde United Airlines Holdings

(NASDAQ: UAL) %0,70 düştü.

✓ Çip üreticisi Intel, piyasaya sürülmesinden sadece

bir yıl sonra bitcoin madenciliği çipi serisinin

üretimini durdurduğunu duyurdu. Intel, Blockscale

adlı seri için bu yıl 20 Ekim'e kadar sipariş almaya

devam edecek. Seans öncesi işlemlerde Intel

(NASDAQ: INTC) %1,98 geriledi.

✓ Tesla ve IBM, 2023 ilk çeyrek bilançolarını

bugün seans sonrasında yayınlayacaklar.

Tesla'nın 23,78 Milyar$ hasılat ve 0,86$ HBK

açıklaması beklenirken IBM'in ise 14,37 Milyar$

hasılat ve 1,27$ HBK açıklaması öngörülüyor.

Bilanço öncesi Tesla ayrıca ABD'deki Model Y

ve Model 3'ün bazılarının fiyatlarını düşürerek

bu yılki 6. fiyat indirimine gitmiş oldu. Seans

öncesi işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA)

%2,84 ve IBM (NYSE: IBM) %0,63 geriledi.

✓ Son 2 günde, Goldman Sachs hariç diğer büyük

bankaların beklentileri aşan bilançolar

yayınlanmasının ardından bugünün odak

noktası, finansal tablolarını seans öncesinde

yayınlayan Morgan Stanley oldu. Banka, 14,5

milyar$ hasılat ve 1,7$ HBK elde ederken,

analistlerin beklentileri 14,03 milyar$ hasılat ve

1,75$ HBK olması yönündeydi. Seans öncesi

işlemlerde Morgan Stanley (NASDAQ: MS)

%4,44 geriledi.

✓ Meta Platforms,Facebook, WhatsApp,

Instagram ve Reality Labs dahil olmak üzere

bütün departmanları etkileyecek bir işten

çıkarmada, 4.000 kişiyi işten çıkaracak. Şirkette

10.000 pozisyonu azaltma planı dahilindeki bu

hamleyi Mayıs ayında bir başka işten çıkarma

turunun takip etmesi bekleniyor. Seans öncesi

işlemlerde Meta (NASDAQ: META) %1,86

geriledi.

✓ Bilgisayar çipi üreticilerinin önemli bir tedarikçisi

olan ASML Holding NV, müşterileri tarafındaki

zayıflık belirtilerine rağmen ürünlerini hızlı bir

şekilde teslim etmesi nedeniyle, beklentileri

aşan ve önceki yılın net karından yaklaşık 3 kat

daha yüksek olan 1,96 milyar€'luk ilk çeyrek net

karını açıkladı. Seans öncesi işlemlerde

(NASDAQ: ASML) %2,98 düştü.

✓ Google, ilk katlanabilir akıllı telefonunu Haziran

ayında piyasaya sürerek Samsung'un lideri

olduğu katlanabilir telefon pazarına girmeyi

bekliyor. Seans öncesi işlemlerde Alphabet

(NASDAQ:GOOGL) %0,67 geriledi.



-1 0

S&P500 Vadeli

Kaynak: finance.yahoo.com, tradingview.com, investing.com, wsj.com

Gümüş Mayıs Vade Sözleşmesi
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✓ 53,00$ yakınlarından destek bularak yükselen

sözleşme, 21 günlük ortalama ile yatay trendin

kesiştiği 55,60$ direncini aşmayı deniyor.

✓ Sözleşme 55,60$ üzerinde kalıcı olabilirse,

54,80$ altında zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 50

günlük ortalama direnci (57,10$) hedefli uzun

pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ 54,30$ yatay trendi en yakın destek bölgesi.

54,30$ desteği aşağı kırılırsa, 55,00$ üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 53,00$ ve 52,50$

destekleri hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ ABD CBOT Borsasında işlem gören 1 adet soya

fasulyesi yağı sözleşmesinde 2.530$ başlangıç

teminatıyla işlem yapabilirsiniz.

✓ 26,00$ yakınlarından kar satışları ile karşılaşan

gümüş sözleşmesi, kısa vadeli ortalamasını

aşağı kırarak 24,70$ yatay trendine kadar

geriledi.

✓ Fiyatların yükseliş trendi boyunca önemli bir

destek görevi yapan kısa vadeli ortalamanın

altına inmesi teknik açıdan olumsuz.

✓ 24,70$ yatay trendi önemli bir destek seviyesi.

24,70$ desteği aşağı kırılırsa, 25,20$ üzerinde

zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 21 günlük

ortalama desteği (24,40$) ve 23,50$ yatay trendi

hedefli kısa pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ Sözleşme yeniden kısa vadeli ortalaması

(25,10$) üzerinde kalıcı olabilirse, 24,70$ altında

zarar kes çalıştırmak kaydıyla, 26,00$ direnci

hedefli uzun pozisyon alınabilir.

✓ ABD COMEX Borsasında işlem gören 1.000 ons

büyüklüğündeki 1 adet mikro gümüş

sözleşmesinde 2.090$ başlangıç teminatıyla

işlem yapabilirsiniz.


